РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              22.08.2023 г.                                 № 81                              с. Ремонтное

 О внесении изменений в решение
 Собрания депутатов Ремонтненского сельского
  поселения от 12.12.2017 №54

      В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского      поселения, Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 к решению Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 12.12.2017 №54 «Об определении мест на территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение», нахождение в которых  может причинить вред здоровью и развитию детей (лиц, не достигших возраста 18 лет), и иных общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей (лиц, не достигших 16 лет ) без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих),а так же, осуществляющих мероприятия с участием детей» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 14.02.2023 №66 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 12.12.2017 №54»
3. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Ремонтненского сельского поселения                                               Б.В. Горбачёв

Решение вносит:
Старший инспектор по вопросам культуры,
физической культуры, спорту и работе с молодежью.

Приложение  к
Решению Собрания депутатов
Ремонтненского сельского поселения
от 22.08.2023 № 81

                                                                                                                                           Приложение  к
Решению Собрания депутатов
Ремонтненского сельского поселения
от 12.12.2017 №54
Председатель комиссии:
	Яковенко
Алексей Яковлевич
	Глава Администрации
Ремонтненского сельского
поселения

	Секретарь:

	Яковлева
Ольга Дмитриевна
	Старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью

	Члены комиссии:

	Потлов
Денис Алексеевич
	Старший участковый уполномоченный
полиции МО МВД России «Ремонтненский», старший лейтенант полиции

	Шипулина Елена Антоновна

	Депутат Собрания депутатов
 Ремонтненского
сельского поселения

	Корчаков
Роман Александрович

	Директор МБОУ РСОШ №2